

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

سه شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۲۹

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۶۵۷ - مسلسل ۲۶۴۷

۴ صفحه

September ۲۰۲۲

Vol.2647 • No.2657

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انفخاگان شمالی

اجرای ۴۸۰۰ فعالیت در هفته دفاع مقدس توسط دستگاه‌های اجرایی خراسان شمالی

اتاق بازرگانی خراسان شمالی خواستار اختصاص زمین برای راه‌اندازی نمایشگاه در روسیه شد



بازگشت ۱۵۵۱ زائر اربعین
حسینی به خراسان شمالی با
ناوگان حمل و نقل عمومی

۲۱۵ هزار هکتار زمین
در خراسان شمالی
زیر کشت پاییزه رفت

نانوایی‌ها همچنان
در صدر شکایات
بهداشتی مردم

اجرای ۴۸۰۰ فعالیت در هفته دفاع مقدس توسط دستگاه‌های اجرایی خراسان شمالی

توزیع ۱۲۵۰۰ بسته معیشتی و لوازم التحریر بین نیازمندان و مددجویان کمیته امداد توسط سپاه

۱۲ هزار و ۵۰۰ بسته معیشتی و لوازم التحریر توسط سپاه حضرت جوادالائمه (ع) خراسان شمالی بین محرومان استان و خانوارهای تحت حمایت کمیته امداد توزیع شد. مدیرکل کمیته امداد استان در آیین توزیع این بسته‌ها ضمن قدردانی از همکاری سپاه با کمیته امداد گفت: با برنامه ریزی و نشست‌های مشترک مقرر گردید ۳ هزار بسته آموزشی با همکاری کمیته امداد، سپاه، بسیج ادارات بین دانش آموزان نیازمند توزیع شود. وی بیان کرد: سپاه تاکنون در عرصه محرومیت زدایی در کنار کمیته امداد قرار داشته و در زمینه مواسات و همدلی، ایجاد اشتغال، ساخت مسکن و خدمات فرهنگی توانسته یاور این نهاد حمایتی باشد.

وی با بیان اینکه به تعبیر مقام معظم رهبری بسیج کلید طلایی حل مشکلات است افزود: مراکز نیکوکاری و پاسگاههای بسیج نیز امسال همکاری ویژه‌ای در تهیه و توزیع بسته‌های تحصیلی داشته‌اند. وی از ابتکار عمل مرکز نیکوکاری شهدای دانش آموز نیز قدردانی کرد و گفت: در حال حاضر ۱۳۵۰۰ دانش آموز نیازمند تحت حمایت این نهاد قرار دارند که تمامی اطلاعات این افراد و دانش آموزان نیازمند غیر تحت حمایت در این مرکز ثبت شده است.

علوم پزشکی خراسان شمالی ۱۰ هزار خدمت درمانی به زائران اربعین ارائه داد

سرپرست معاونت درمان علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: نیروهای درمانی اعزام شده استان به اربعین، ۱۰ هزار خدمات درمانی به زائران حسینی ارائه دادند. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی، دکتر علی عفتی‌زاده روز دوشنبه اظهار داشت: همزمان با روزهای منتهی به اربعین حسینی، تیم نیروی درمانی علوم پزشکی خراسان شمالی متشکل از ۴۰ پزشک، پرستار و داروپار برای ارائه خدمات درمانی رایگان به عراق اعزام شدند. وی افزود: این نیروهای درمانی داوطلب در قالب موب «قمر بنی هاشم» با استقرار در کربلای معلی به مدت هفت روز خدمات بهداشتی و درمانی را رایگان به زائران اربعین ارائه دادند. عفتی‌زاده ادامه داد: ویزیت پزشک متخصص، ویزیت پزشک عمومی، پانسمان، سرم درمانی و دریافت دارو از خدمات ارائه شده نیروهای درمانی به زائران حسینی است. وی یادآور شد: همچنین ۱۲ شهروند سالجاری نیز تیم اورژانس خراسان شمالی و چهار دستگاه آمبولانس برای ارائه خدمات به زائران اربعین به مرز عراق اعزام شده بود تا با استقرار در کنار جاده‌ها برای هرگونه حوادث احتمالی در آماده باش باشند. ۲۴ هزار و ۸۴۹ نفر از خراسان شمالی برای حضور در مراسم اربعین حسینی در سامانه «سماح» ثبت نام کردند که ۲۱ هزار و ۸۰۵ نفر از آنها اعزام شدند. در سه روز گذشته یک هزار و ۵۵۱ نفر زائر اربعین با ۴۹ دستگاه اتوبوس به خراسان شمالی بازگشته است. خراسان شمالی ۸۶۳ هزار نفر جمعیت دارد.

رشد ۲۵ درصدی معاینه مصدومان ناشی از تصادف در پزشکی قانونی خراسان شمالی

طی پنج ماهه نخست امسال دو هزار و ۴۴۹ مصدوم تصادف در ادارات پزشکی قانونی استان معاینه شده‌اند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که یک هزار و ۸۴۸ نفر بود بیش از ۲۵ درصد رشد نشان می‌دهد. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی اداره کل پزشکی قانونی خراسان شمالی، بنابر این گزارش تا پایان مرداد ماه، بجز مواردی که در کنار جاده‌ها و در بیشترین تعداد مصدوم تصادف معاینه را داشته و پس از آن شیروان با ۴۹۴ نفر، اسفراین با ۲۹۶ نفر، آشنخانه با ۲۶۲ نفر، جاجرم با ۱۲۸ نفر و فاروج با ۱۰۹ نفر مصدوم تصادف قرار دارند و شهرستان راز نیز با ۲۲ مصدوم تصادف کمترین تعداد را در این آمار داشته است. مدیرکل پزشکی قانونی استان، دکتر نورس با اعلام این گزارش افزود: از ابتدای سال جاری به طور میانین روزانه بیش از ۱۵ نفر مصدوم تصادف در مراکز پزشکی قانونی معاینه شده‌اند و مرداد ماه با ۶۲۹ مصدوم بیشترین تعداد مصدوم تصادف معاینه شده را داشته است که رقمی بالا و قابل پیشگیری است. با توجه به افزایش سفرهای پایان فصل تابستان، توجه به رعایت نکات ایمنی، عدم رانندگی به هنگام خواب آلودگی و رعایت سرعت مطمئنه می‌تواند سفری خوش را برای مسافران استان رقم بزند.

یادمان‌های سه نقطه در شهرستان درق، ایور و گرمه تکمیل شده‌اند. خراسان شمالی بیش از سه هزار شهید تقدیم انقلاب کرده است، همچنین بیش از ۳۵ هزار رزمنده در دوران دفاع مقدس در عملیات‌ها حضور داشته‌اند. تعداد کل ایثارگران این استان ۱۰ هزار ۲۷۷ نفر، تعداد کل آزادگان ۳۹۷ نفر و جانبازان هفت هزار و ۲۳۲ نفر است. وی؛ برگزاری مراسم تجلیل از ۶ هزار پیشکسوت ایثارگر در مرکز استان و شهرستان‌ها، رژه نیروهای مسلح، نواختن زنگ ایثار در مدارس، دیدار با خانواده‌های شهدا، ایثارگران و جانبازان از جمله مهمترین این برنامه‌ها است.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان شمالی اضافه کرد: سال گذشته ۲ هزار و ۴۰۰ برنامه در استان ثبت و اجرا شد که امسال در این مورد نسبت به سال گذشته حدود ۵۰ درصد رشد داشته ایم. خراسان شمالی ۸۶۳ هزار نفر جمعیت دارد و در شمالشرق کشور واقع است. هفته دفاع مقدس در تقویم جمهوری اسلامی ایران به هفته آغازین جنگ ایران و عراق اطلاق می‌شود و از ۳۱ شهریور تا ۶ مهر ادامه دارد.



تخصصی ذیل ستاد گرماداشت هفته دفاع مقدس استان تشکیل شد و با همکاری مردم و دستگاه‌های مختلف در ثبت این برنامه‌ها پیشرو هستیم. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان شمالی تصریح کرد: ۷ برنامه محوری در استان اجرا خواهد شد و در مجموع حدود ۳۰۰۰ برنامه توسط نیروهای مسلح استان برنامه‌ریزی شده است. وی در ادامه گفت: تجلیل از ۶۰۰۰ پیشکسوت دفاع مقدس استان، نواختن زنگ مقاومت در مدارس استان، رژه نیروهای مسلح، دیدار با نماینده ولی فقیه، دیدار با خانواده شهدا و... بخشی از برنامه‌های این هفته است که از ۲۹ شهریورماه آغاز می‌شود. امیر سرتیپ محمد نجاتی با اشاره به ساماندهی ۸ گلزار شهدای گمنام خراسان شمالی در سال جاری گفت: ۷۲ شهید گمنام در ۳۲ نقطه از دانشگاه‌ها، بوستان‌ها، پادگان‌ها و سایر اماکن تدفین شده‌اند و از ابتدای امسال تاکنون بازسازی

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان شمالی از اجرای ۴۸۰۰ فعالیت توسط دستگاه‌های اجرایی استان به مناسبت هفته دفاع مقدس خبر داد. امیر سرتیپ محمد نجاتی، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان شمالی، ۲۸ شهریورماه، در نشست خبری با اصحاب رسانه که در اداره کل حفظ آثار استان برگزار شد، با اشاره به اینکه برنامه‌های دفاع مقدس تنها مختص به این هفته نیست، اظهار کرد: در این هفته ۹۰ عنوان برنامه در قالب ۴۸۰۰ فعالیت توسط دستگاه‌های اجرایی استان برنامه‌ریزی شده است و تا زمان آغاز هفته دفاع مقدس این آمار افزایش پیدا می‌کند.

وی با بیان اینکه در سال گذشته ۲۴۰۰ برنامه در استان ثبت و اجرا شد، اضافه کرد: نسبت به سال گذشته رشد حدود ۵۰ درصدی ثبت برنامه‌ها را داشتیم و در حال حاضر نیز در سطح کشور نیز رتبه اول را داریم که اختلاف ۵۰ درصدی با استان رتبه دوم داریم. امیر سرتیپ نجاتی با تأکید بر اینکه ابلاغ مستقیم به ۷۲ دستگاه استانی برای هفته دفاع مقدس داشتیم، افزود: ۱۲ کمیته

اتاق بازرگانی خراسان شمالی خواستار اختصاص زمین برای راه‌اندازی نمایشگاه در روسیه شد



به عنوان استان معین مسکو پایتخت روسیه معرفی شود. در این نشست «کاظم جلالی» سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه به صورت ویدئو کنفرانسی با «محمد رضا حسین نژاد» استاندار خراسان شمالی مسایل و مشکلات پیش روی تجار این استان را بررسی کردند. روسیه در حال حاضر تامین کننده اصلی غلات و نهاده‌های دامی ایران است در این زمینه ایران در سال گذشته بیش از هشت میلیون تن غلات و نهاده‌های دامی از روسیه وارد کرده است.

پیگیری قرار گرفت. وی افزود: ایجاد نمایشگاه کالا و محصولات خراسان شمالی در کشور روسیه برای حمایت از تولیدکنندگان فرصتی برای معرفی کالاهای ایرانی است. رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی ادامه داد: همچنین در این سفر موافقت صادرات بیش از یک و نیم میلیون دلار مصالح ساختمانی از استان به مسکو انجام شد. وی با بیان اینکه خراسان شمالی در حوزه‌های کشاورزی، گردشگری و صنعت و معدن از ظرفیت بالایی برخوردار است گفت: مرز مشترک با ترکمنستان و صنایع مادر از جمله پتروشیمی، فولاد و سیمان پیشران‌های اقتصادی این خطه محسوب می‌شود که راه‌اندازی نمایشگاه نقش مهمی در معرفی کالا و صادرات استان ایفا می‌کند. پورآبادی اظهارداشت: تسهیل در مرادفات تجاری بین مسکو و خراسان شمالی از مهمترین مسایل مورد بررسی در دیدار هیات تجاری استان با سفیر جمهوری اسلامی ایران بود و در این دیدار پیشنهاد شد تا خراسان شمالی

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی گفت: هیات تجاری استان در سفر اخیر به روسیه خواستار تأمین زمین برای راه‌اندازی نمایشگاه محصولات و کالاهای این استان در یکی از شهرهای این کشور شد. هیات تجاری متشکل از سرمایه‌گذاران خراسان شمالی با هدف افزایش روابط تجاری، بهره‌برداری اقتصادی و شناسایی ظرفیت‌های طرفین ۲۷ شهریورماه جاری به روسیه اعزام شد. این هیات متشکل از ۱۵ نفر از سرمایه‌گذاران در بخش‌های کشاورزی، صنایع غذایی و بازرگانی خارجی است که برای برقراری ارتباط تجاری هرچه بیشتر تلاش خواهند کرد. سعید پورآبادی اظهار داشت: تأمین زمین برای راه‌اندازی نمایشگاه از خواسته‌های مهم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی در نشست هیات تجاری استان با سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه بود که این موضوع با موافقت سفیر مواجه شد و در دستور

۲۱۵ هزار هکتار زمین در خراسان شمالی زیر کشت پاییزه رفت



توجه به میزان بارش باران، وضعیت منابع آبی موجود در سد‌ها و رودخانه‌ها انجام می‌دهند که در چند ماه آینده سطح زیر کشت هر نوع محصول به دست خواهد آمد. محمد زاده گفت: اینک مشکلی در تأمین

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: ۲۱۵ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی دیم و آبی این استان در سال زراعی جاری به زیر کشت پاییزه گندم، کلزا و جو رفت. محمدزاده اظهار داشت: ۸۰ هزار هکتار اراضی آبی و ۱۳۵ هزار هکتار اراضی دیم خراسان شمالی به زیر کشت پاییزه رفت.

وی تصریح کرد: چهار هزار و ۵۰۰ هکتار از زمین‌های خراسان شمالی در سال زراعی جدید به زیر کشت کلزا رفت، اگرچه کشت دانه‌های روغنی کلزا، گلرنگ و کاملینا دارای بهره اقتصادی مناسبی است ولی تاریخ کشت این نوع دانه روغنی با توجه به شرایط آب و هوایی در استان محدودیت دارد. سرپرست سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی افزود: کشاورزان کشت پاییزه غلات و دانه‌های روغنی را با



امنیتی ترین شهرهای جهان کدامند؟



هوش مصنوعی سریع تر از آنچه فکرش را بکنید، در حال تغییر دادن زندگی ما است: حالا حتی ممکن است چهره تان را در اماکن عمومی مانند مترو شناسایی کنند، با کارت ملی تان تطبیق دهند و برای تان برگ چرمه به درب منزل پست کنند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از تجارت نیوز، اکنون تقریباً غیرممکن است که یک رخداد خاص، از دید دوربین ها پنهان بماند: چه اخاذی و کیف قاچی، چه آتش سوزی خود به خودی یک خودرو و چه ریزش ناگهانی یک ساختمان، همه این رویدادها بالاخره در حافظه تصویری این یا آن دوربین مداربسته ثبت می شوند.

بر اساس یک بررسی از شهرهای جهان، تهران در زمره شهرهایی قرار دارد که تعداد دوربین های مداربسته در آنها بالا است، اما به هیچ وجه قابل مقایسه با امنیتی ترین شهرهای جهان نیست.

به عنوان نمونه، تخمین زده می شود که در تهران حدود ۲ هزار و ۱۰۰ دوربین مداربسته دولتی وجود داشته باشد، به عبارتی ۰.۲۲ دستگاه دوربین به ازای هر ۱۰۰۰ نفر جمعیت. (همه داده ها مربوط به سال ۲۰۲۲ میلادی و کاملاً تخمینی هستند.)

در این بررسی، نام شهر مشهد هم آمده است، جایی که ۵۸۴ دستگاه دوربین مداربسته دولتی وجود دارد که به معنای ۰.۱۸ دستگاه به ازای هر ۱۰۰۰ نفر جمعیت است.

در بغداد، پایتخت عراق، ۱۲۰ هزار دوربین مداربسته دولتی وجود دارد، یعنی به ازای هر ۱۰۰۰ نفر جمعیت، حدود ۱۵،۹۷ دستگاه.

بررسی مشابهی نشان می دهد که در برخی شهرها مانند لندن، پایتخت انگلیس، تعداد دوربین های مداربسته (CCTV) به حدود ۵۰۰ هزار مورد می رسد که از میان آنها، نزدیک به ۲۱ هزار مورد دولتی هستند.

در شهر شانگهای در چین، حدود ۱۰ میلیون و ۶۰۰ هزار دوربین مداربسته وجود دارد و این یعنی سانتی متر به سانتی متر شهر تحت نظر است. در مجموع هم چین بیشترین تعداد دوربین های مداربسته را دارد. یک تحقیق نشان می دهد که از مجموع حدود یک میلیارد دوربین مداربسته در سراسر جهان، حدود ۵۴ درصد (حدود ۵۴۰ میلیون مورد) در

چین قرار دارد. به عبارتی، در چین به ازای هر ۱۰۰۰ نفر جمعیت، حدود ۳۷۲ دستگاه دوربین مداربسته وجود دارد.

چینی ها حتی پا را از این هم فراتر گذاشته اند.

حدود ۲ سال پیش و در اوج دوران همه گیری کرونا، خبرهایی منتشر شد مبنی بر اینکه چین با استفاده از فناوری تشخیص چهره (Facial recognition system)، افراد را تنها با استفاده از چشم های شان شناسایی می کرد، چرا که بیشتر افراد ماسک بر صورت داشتند. ماجرا از این قرار بود که دولت چین می خواست رفت و آمد شهروندان را کنترل کند تا روند همه گیری و گسترش ویروس را تحت نظر داشته باشد و سرمایه گذاری هایی کرده بود که با استفاده از فناوری تشخیص چهره، بتواند فرد را حتی در صورتی که ماسک بر صورت داشته باشد، شناسایی کند.

گفته می شد این نظارت به سبک چینی، در واقع دو وجه متمایز داشته است: نخست وجهی که دولت این کشور با استفاده از آن به کنترل شیوع بیماری می پردازد و دوم، وجهی برای بسط و گسترش کنترل سیاسی.

استارتاپ هایی برای کنترل شهروندان

سیستم نظارتی چین به شکل عمده ای بر شرکت های خصوصی داخلی در این کشور استوار است و از قضا مطالباتش را به این شرکت ها

سفارش می دهد.

به عنوان تنها یک نمونه، شرکت رایانه ای Sensetime که با ارزشی بالغ بر ۷۵ میلیارد دلار، از آن به عنوان با ارزش ترین شرکت استارتاپی در زمینه هوش مصنوعی در سراسر جهان یاد می شود، الگوریتم های شناسایی چهره ای را تولید کرده که می توان به کمک آنها، چهره افراد را در میان جمعیت شناسایی کرد. شرکت کنندگان در تظاهرات ضد دولتی در هنگ کنگ در سال های اخیر (که مخالف نفوذ دولت چین در این کشور بودند) از ماسک استفاده می کردند تا شناسایی نشوند، اما دولت مرکزی چین به دنبال روشی بود که آنها را حتی از روی ماسک هم شناسایی کند.

اگر بتوانند شما را در یک تظاهرات ضد دولتی، آن هم در حالی که ماسک بر صورت دارید در میان صدها هزار نفر دیگر شناسایی کنند، به نظر می رسد که هزینه مخالفت سیاسی بی شکلی بی سابقه بالا رفته باشد.

کرونا، بهانه ای برای نظارت

در زمان اوج همه گیری کرونا، دولت چین روش های دیگری را هم امتحان کرد که به نظر می رسد برای کنترل گسترش ویروس طراحی شده اند، اما به صورت بالقوه می توانستند برای دنبال کردن مخالفان سیاسی هم کاربرد داشته باشند.

مثلاً، اکنون دولت چین با استفاده از

ردیابی گوشی های هوشمند افراد، می تواند مقاصد سفر آنها را ردیابی کند و تصویری از این داشته باشد که چه کسی کجا می رود.

برخی خبرها هم نشان می داد که در زمان اوج همه گیری کرونا، مسئولان محلی استان «هانگ ژو» در چین به کمک شرکت بزرگ Alibaba اپلیکیشنی طراحی کرده بودند که میزان سلامت افراد را مورد سنجش قرار می داد.

این اپلیکیشن از استفاده کننده در مورد سابقه سفرهای او در مدت اخیر و برخی ویژگی های سلامتی او سوال می پرسید و سپس به او یک QR code می داد. مسئولان قرنطینه در مبادی ورودی شهرها، این کدها را اسکن می کردند و به این ترتیب، به غربالگری افراد می پرداختند.

این ها همه اما در حالی است که بسیاری معتقد بودند دولت چین تنها به قصد کنترل بیماری کرونا به توسعه این فناوری ها نمی اندیشید و صد البته مقاصد دیگری هم در سر دارد.

دولت چین به این ترتیب می توانست اطلاعاتی از این قبیل داشته باشد: کاربر از کدام مسیرها تردد کرده، چقدر در فلان خیابان یا فلان مقصد خاص مانده و حتی اینکه کدام یک از دوستانش در فهرست مخاطبانش (Contacts) در نزدیکی او بوده اند. ظاهراً فناوری دست دولت ها را برای تحت فشار گذاشتن شهروندان شان بازتر کرده است.

مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی خبر داد: فعالیت ۱۶ مرکز بازتوانی معنادار در خراسان شمالی

محسن توحیدی مقدم با اشاره به اینکه در خراسان شمالی ۱۶ مرکز خدمات درمان اعتیاد را ارائه می دهند، گفت: در حال حاضر ۴۳۹ نفر در این مراکز پذیرش و خدمات دریافت می کنند. فعالیت ۱۶ مرکز بازتوانی معنادار در خراسان شمالی/ خیران در حوزه پیشگیری و درمان اعتیاد پای کار باشند.

محسن توحیدی مقدم، مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار عصرآترک با اشاره به اینکه در استان خراسان شمالی ۱۵ مرکز اقامتی بهبود و بازتوانی معنادار و یک مرکز ماده ۱۶ فعالیت دارد، اظهار داشت: براساس آمار ثبت شده در حال حاضر ۴۳۹ نفر از معنادار در این مراکز پذیرش و خدمات دریافت می کنند.

وی با بیان اینکه در موضوع اعتیاد به موضوع پیشگیری، مدیریت درمان و توانمندسازی و صیانت از بهبود یافتگان در دستور کار قرار دارد، ادامه داد: خدمات آموزشی، مشاوره ای، روان درمانی، مداخلات دارویی پیشگیری از عود درمان، بیماری های همراه و حمایت های اجتماعی، تداوم بهبود، ارتقاء کیفیت زندگی، بازگشت به اجتماع از جمله فعالیت هایی است در مراکز خدماتی به بیماران ارائه می شود.

این مقام مسئول اضافه کرد: نکته قابل توجه این است که باید نوع نگاه جامعه به کسانی که سوء مصرف مواد مخدر دارند و معتاد هستند اصلاح شود.

وی یادآور شد: وظیفه همه اعضای جامعه نسبت به افراد درگیر به اعتیاد این است که به گونه ای عمل کنند تا این افراد کمترین آسیب را به خود و خانواده شان بزنند و مهم ترین کاری که می توانیم انجام دهیم این است که ایجاد انگیزه کنیم تا برای ترک و درمان اقدام کنند و تشویق شوند.

مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی یادآور شد: مردم و جامعه در قبال آسیب های اجتماعی مسئول هستند و اعتیاد منشاء خیلی از آسیب هاست، بنابراین این فرهنگ که مردم و خیران در حوزه هایی غیر از اعتیاد، فعالیت و همیاری برسانند، باید اصلاح شود و در این قسمت (پیشگیری و درمان اعتیاد) نیز اقدامات خیرخواهانه زیادی می توان انجام داد.

توحیدی مقدم بیان داشت: زمانی که سازمان ها و نهادهای مختلف در زمینه ی پیشگیری، اقدامات خوب و موثری انجام دادند، شاهد نتایج خوبی بودیم و هزینه برای درمان و هزینه برای کاهش اقدامات مجرمانه را کمتر شاهد بوده ایم.

وی ادامه داد: رسانه ها نقش مهمی در افزایش آگاهی افراد دارند و باید از این نقش موثر در راستای ارتقای دانش و آگاهی افراد برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی بخصوص اعتیاد استفاده کرد.

توحیدی مقدم بر فرهنگ سازی و تغییر نگاه جامعه توسط رسانه ها تأکید کرد و گفت: در حال حاضر سازمان بهزیستی تسهیلاتی برای کسانی که پاک و درمان شده اند و هنر یا مهارتی دارند، در نظر گرفته است تا بواسطه آن، امکان بازتوانی را داشته و به نحو مطلوب وارد اجتماع شوند.

بازگشت ۱۵۵۱ زائر اربعین حسینی به خراسان شمالی با ناوگان حمل و نقل عمومی

محمد مشتری گفت: یک هزار و ۵۵۱ زائر اربعین حسینی از مرز مهران با ۴۹ ناوگان حمل و نقل عمومی به استان خراسان شمالی بازگشتند. بازگشت ۱۵۵۱ زائر اربعین حسینی به خراسان شمالی با ناوگان حمل و نقل عمومی،

به گزارش گروه دریافت خبر عصرآترک، سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی از بازگشت یک هزار و ۵۵۱ زائر اربعین حسینی از مرز مهران توسط ۴۹ دستگاه اتوبوس در سه روز (۲۴ تا ۲۶ شهریور) به استان خبر داد.

محمد مشتری با تأکید بر اجرای نرخ مصوب بلیت و نظارت بر این مهم افزود: سه اکیپ شامل ۱۶ نفر از همکاران این اداره کل، پنج خودروی کمک دار و یک دستگاه تریلی در مرز مهران از خراسان شمالی به مرز مهران اعزام شده است.

وی افزود: اکیپ های راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی به منظور تسهیل در روند جابجایی و ساماندهی حمل و نقل زائران در بازگشت از مراسم اربعین حسینی در مرز مهران مستقر هستند.

مشتری افزود: همکاران ما تا پایان طرح جابجایی زائران اربعین حسینی برای تأمین اتوبوس، ساماندهی و هماهنگی بازگشت زائران در مرز مهران مستقر هستند تا زوار حسینی بدون مشکل به استان بازگردند.

نانوایی ها همچنان در صدر شکایات بهداشتی مردم



تا ۲۳ شهریورماه ۱۴۰۱ به این شرح است؛ از تعداد ۳۵۷۷۸۰۷ مرکز تهیه، توزیع و عرضه و فروش مواد غذایی، واحدهای کارگاهی که اخطار دریافت کرده و به مراجع قضایی معرفی شده اند، ۸۱۱ مرکز پلمپ شده اند. مرکز سلامت محیط و کار وزارت

مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت اعلام کرد: بیشترین شکایات مردم از عدم رعایت دستورالعمل های بهداشتی، مربوط به نانوایی ها است.

به گزارش اتفاقیه به نقل از وبدا، مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گزارشی آخرین وضعیت بررسی رعایت پروتکل های بهداشتی در کشور در مقابله با ویروس کرونا و تشریح جدیدترین گزارش عملکرد بخش بهداشت شکایات مردمی سامانه ۱۹۰ را اعلام کرد.

آخرین وضعیت کشوری نتایج اقدامات ناشی از تشدید بازرسی ها از تاریخ ۱۶

میز خبر

نماینده جایه‌ار: مراجعه به ساختمان منحوس خیابان وزرا، به فرزندان ما استرس زیادی وارد می‌کند

معین‌الدین سعیدی، نماینده مردم چابهار در مجلس در خصوص موضوع مرگ مهسا امینی می‌گوید: «همه می‌دانیم که وقتی خلخال از پای زن یهودی کشیده شد، امام علی (ع) فرمودند: اگر مسلمانی از فرط غیرت بمیرد، رواست. حال ما که ادعای پیروی از حیدر کردار داریم، چنین برخوردهایی را چگونه می‌توان توجیه کرد. فارغ از اینکه این دختر ایران در چه شرایطی جان عزیز خود را از دست داده و آیا واقعا خدایی نکرده برخوردی خارج از اتفاقاتی که ذکر شده است، رخ داده باشد یا نه، خود گشت ارشاد و مراجعه به ساختمان منحوس خیابان وزرا، به فرزندان ما استرس زیادی را وارد می‌کند و برای دختری که هی چوخت تصویری از پاسگاه، کلانتری و دادگاه نداشته است، می‌تواند بار روانی بسیاری را ایجاد کند. تا کی باید شاهد چنین اتفاقاتی باشیم؟» سعیدی ضمن بیان این که نیروی انتظامی، فارغ از اینکه برخورد فیزیکی با مهسا امینی صورت گرفته است یا نه، باید پاسخگو باشد و این موضوع به صورت ویژه پیگیری شود، تاکید کرد: «این پیگیری نباید از جنس پیگیری‌های گذشته که وزیر به معاون خود و معاون وزیر هم به معاون خودش اعلام می‌کند و به جایی نمی‌رسد، باشد، بلکه این بار، یک بار برای همیشه موضوع گشت ارشاد باید تعیین و تکلیف شود.»

رئیس با خانواده مهسا امینی تلفنی صحبت کرد

رئیس‌جمهور در تماس تلفنی با خانواده مرحوم مهسا امینی، ضمن ابراز همدردی با این خانواده و طلب صبر و اجر برای آنان در در مصیبت، گفت: من در جریان سفر ازبکستان از این واقعه مطلع شدم که بلافاصله به همکارانم دستور دادم تا بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دهند و مطمئن باشید این موضوع را از دستگاه‌های مسئول مطالبه خواهیم کرد تا ابعاد آن روشن شود. رئیس‌جمهور در این تماس تلفنی که امروز ظهر برقرار شد، با تاکید بر اینکه همه دختران ایران را همچون فرزندان خود می‌داند، افزود: دختر شما همچون دختر خود من است و احساس من این است که این حادثه برای یکی از عزیزان خود من پیش آمده است. اینجانب را در مصیبت خود شریک و همدرد غم و اندوهتان بدانید.

حسین شریعتمداری: گروسی، نماینده آمریکا و اسرائیل است

مدیر مسئول روزنامه کیهان، گروسی را نماینده آمریکا و رژیم صهیونیستی معرفی کرد و گفت: عدم دادن تضمین از سوی آمریکایی‌ها، بدین معناست که آن‌ها نمی‌خواهند و اعتقادی هم به توافق با ایران ندارند. حسین شریعتمداری مدیر مسئول روزنامه کیهان در خصوص روند ادامه مذاکرات، گفت: بعد از سومین سفر «البرادعی» رئیس سابق سازمان انرژی اتمی به ایران، جمهوری اسلامی، موضع خود را در مذاکرات اعلام کرد. مدیر مسئول روزنامه کیهان با تاکید بر اینکه مشکل آمریکا و غرب با جمهوری اسلامی ایران به ویژه در جریان مذاکرات، فناوری هسته‌ای ایران نیست، افزود: مواضع غرب و آمریکا نسبت به قدرت هسته‌ای ایران یک بهانه برای ادامه دشمنی‌ها علیه ایران است و این چالش بیست ساله، به وضوح نشان می‌دهد که مشکل طرف مقابل در مذاکرات، قدرت و توانمندی هسته‌ای ایران نیست.

روحانیون فارغ‌التحصیل مدارس تیزهوشان در

اولویت بکارگیری در سمپاد هستند

معاون برنامه ریزی و مدیریت مدارس سازمان ملی استعدادهای درخشان گفت: در طرح روشنا، روحانیون فارغ‌التحصیل مدارس سمپاد مورد شناسایی قرار گرفته و جهت حضور در این طرح در اولویت قرار می‌گیرند.

ملاقات رئیس‌جمهور با رهبر انقلاب در آستانه سفر به نیویورک

حجت‌الاسلام و المسلمین رییس‌جمهور در کشورمان، در بازگشت از سفر ازبکستان با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کرد و گزارشی از ملاقات‌ها و

توافق‌ها در اجلاس سازمان همکاری‌های شانگ‌های و همچنین برنامه‌های پیش‌رو در سفر به نیویورک به منظور شرکت در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد بیان کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز خرسندی از گزارش و مجموعه اقدامات صورت گرفته، برای رییس‌جمهور در آستانه سفر به نیویورک آرزوی توفیق کردند.

هشدار زیباکلام به رئیسی

سعید زیباکلام در بررسی ماجرای مهسا امینی به رئیسی هشدار داد. ماجرای مرگ مهسا امینی به اینجا کشیده شده که رئیس‌جمهور، جناب آقای رئیسی، شخصا و بلاواسطه وارد شده به معاون امنیتی وزارت کشور دستور ویژه بررسی داده‌اند. همچنین، دادستانی تهران ورود کرده و دستور تشکیل «کارگروه ویژه» برای بررسی ابعاد پزشکی مرگ مهسا امینی داده است؛ و پلیس نیز بررسی ظاهرا مستقلی را هم شروع کرده. در این صورت، آیا وزارت کشور و نیز دادستانی صلاح نمی‌دانند با توجه به فضای ملتهب جاری و جو کم‌اعتمادی یا بی‌اعتمادی مطلق کنونی به بسیاری از نهادهای نظام، کارگروه مدنظر را با افزودن چند تن از استادان دانشگاه، حقوق‌دانان و فعالان سیاسی معتمد و خوشنام تشکیل دهند تا گزارش نهایی ماجرا اکتفا کنندگی و اعتبار لازم را حاصل کند؟ بنده از سر تجربه دوران پیش از گام اول انقلاب در سال ۱۳۵۷ توصیه مشفقانه تاکید می‌کنم که برخی از نمایندگان معتمد و مورد وثوق غیرحاکمیتی از صنف مرتبط در کارگروه مزبور مشارکت جدی غیرصوری یابند. واضح نیست که این قبیل بررسی‌های حاکمیتی صرف، هیچ اعتباری برای عموم مردم و اقلیت‌ها نخواهد داشت. «کل نفس بما کسبت رهینه» (هر فردی در گرو مکتسبات خویش است)

ایران دروازه غربی کشورهای عضو سازمان

همکاری‌های شانگ‌های است

حریری رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین با اشاره به مراودات تجاری کشورهای عضو سازمان همکاری‌های شانگ‌های، خاطر نشان کرد: روسیه و چین با پول ملی تبادلات تجاری خود را انجام می‌دهند که می‌توانیم از این روش و فرصت بهره‌مند شویم؛ زیرا این سازمان پتانسیل بسیاری برای ایجاد فرصت همکاری فراهم می‌کند. در زمینه پولی و بانکی قرار بود صندوق مشترکی برای این سازمان و اعضای آن شکل بگیرد که تاکنون به نتیجه قطعی دست نیافته و از سوی دیگر می‌توان از پول واحد برای توسعه مبادلات نیز بهره‌مند شد، اما به دلیل تفاوت بافت سیاسی و اقتصادی اعضا، نیاز به طی شدن مسیری طولانی دارد. هند و چین به‌عنوان کشورهای پرمصرف‌تر انرژی شناخته می‌شوند و ایران و روسیه بزرگ‌ترین ذخایر سوخت فسیلی را در اختیار دارند که با ایجاد همکاری‌ها از طریق سازمان شانگ‌های معاملات انرژی روان‌تر خواهد شد. همچنین روسیه و چین مبادلات دو جانبه‌ای را با یکدیگر دارند که زمینه را برای توسعه روابط کشورهای عضو فراهم می‌کند. وی با بیان اینکه ایران دروازه غربی کشورهای عضو سازمان همکاری‌های شانگ‌های محسوب می‌شود، تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیایی ایران می‌توانیم مسیر ترانزیتی مناسبی میان این کشورها باشیم؛ زیرا دو کشور هند و چین می‌توانند از طریق زمینی با ایجاد خط لوله از طریق خاک ایران و روسیه انرژی مصرفی خود را دریافت کنند. رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین گفت: اعضای دیگر سازمان همکاری‌های شانگ‌های تنها دریایی می‌توانند محصولات خود را منتقل کنند که این فرصتی بزرگ برای ایران فراهم می‌کند تا با استفاده از آن، دستاوردهای بسیاری از ترانزیت داشته باشد.

پورا بر ابراهیمی: قرار بود کالاهای اساسی و دارو به نرخ

شهریور ۱۴۰۰ به دست مردم برسد

پورا بر ابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه فرمول محاسباتی دهک بندی خانوارها برای دریافت یارانه کاملاً اشتباه است، ادامه داد: فرمول محاسبه دهک‌بندی‌ها

باید بازنگری شود. شاخص‌های ارزیابی برای بررسی دهک‌ها باید بر اساس داده‌های واقعی باشد و نباید صرفاً مبنای درآمدی، ملاک عمل قرار گیرد. برای مثال، فردی به بنده مراجعه کرده است و می‌گوید خودم معلم و همسرم نیز شاغل است و یارانه ما حذف شده است. وی توضیح داد که درست است من و همسرم هر دو شاغل هستیم، اما دو فرزند معلول داریم و درآمد ما با هزینه‌هایمان همخوانی ندارد. همچنین فردی مراجعه کرده و می‌گوید که من نماینده کشاورزان در پرداخت قبوض آب و برق چاه هستیم و به همین دلیل، کل مبالغ کشاورزان دیگر هم در حساب من متمرکز شده است تا قبوض را پرداخت کنم و یارانه مرا حذف کردند. باید محاسبه شود که آیا این حجم از نقدینگی برای خود کشاورز است یا خیر و سپس درباره اعطای یا عدم اعطای یارانه وی تصمیم گرفته شود. نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: مجلس تصویب کرد که اگر دولت بخواهد ارز ترجیحی را در سال ۱۴۰۱ حذف کند، موظف است مابه‌التفاوت آن را از طریق کالابریگ الکترونیک به مردم اختصاص دهد، به نحوی که قیمت کالاهای اساسی و دارو به نرخ شهریور ۱۴۰۰ به دست مردم برسد. از اینکه این قانون اجرا نمی‌شود، از دولت گلایه داریم. وی با اشاره به اینکه دولت مکلف است که قانون را اجرا کند، تاکید کرد: به نظر می‌رسد هنوز زیرساخت‌های اجرای کالابریگ الکترونیک فراهم نیست. البته سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرده است که به روز کردن اطلاعات پایگاه رفاه جامع ایرانیان را آغاز کرده‌اند و صحبت آنان این است که در شهریور ماه برای اعطای کالابریگ آماده هستند. اگر این اتفاق بیفتد، ما حتماً از دولت تقدیر و تشکر می‌کنیم.

نماینده مجلس: مردم ناچارند خودرو را با هر کیفیت و

قیمتی خریداری کنند

حسین نوش آبادی نماینده مردم ورامین، پیشوا و قرچک در مجلس شورای اسلامی درباره وضعیت صنعت خودروسازی، گفت: به دلیل سیاست‌های اشتباهی که در پیش گرفته شده، مردم از داشتن خودروی ایمن و ارزان محروم شدند. در واقع خودروسازان به بهانه تقویت و حمایت از خودروی ملی، ارتباط خود را با صنعت خودروسازی جهان از بین برده ایم و مردم به سختی و دشواری افتاده‌اند. وی برخی خودروهای داخلی را به ابراهای مرگ تشبیه

کرد و افزود: بی‌کیفیتی خودروهای داخلی و نایم بودن آن‌ها که جان مردم را به مخاطره می‌اندازد، قابل توجیه و پذیرش نیست. وی با بیان اینکه تا زمانی که در صنعت خودروسازی رقابت ایجاد نشود، وضعیت این صنعت در کشور تغییر نمی‌کند، اضافه کرد: برخی مطرح می‌کنند که واردات موجب آسیب به تولید داخل می‌شود، ممکن است این موضوع در کوتاه مدت صحت داشته باشد، اما در بلندمدت به نفع خودروسازان داخلی و مردم است. این نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره به اینکه در بازار انحصاری خودروساز خود را ملزم به رقابت نمی‌داند، زیرا مردم ناچارند خودرو را با هر کیفیت و هر قیمتی خریداری کنند، ادامه داد: زمانی که مردم در صف خرید خودرو هستند و ده‌ها نفر در نوبت دریافت این کالا، ارتقا کیفیت برای خودروساز اهمیتیت نخواهد داشت.

گویا مستعمره ترکیه در خرید پوشاک آن‌ها شده ایم

مجید افتخاری عضو هیات مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک، با اشاره به اینکه متأسفانه این روزها به جای برخورد با قاچاقچیان، شرایط را برای فعالیت آن‌ها مهیا هم کرده اند، گفت: امروز فروش جنس قاچاق در روز روشن آن هم با تبلیغات فراوان در فضای مجازی انجام می‌شود که این موضوع نشان از بی‌تدبیری دارد. وی با اعلام اینکه در شرایط فعلی قاچاقچیان سه یا چهار روزه جنس را به دست مصرف کننده می‌رسانند، افزود: بیشترین حجم قاچاق پوشاک از بنگلادش و استانبول انجام میشود؛ گویا ما به نوعی مستعمره ترکیه در خرید پوشاک آن‌ها شده ایم، نکته جالب اینجاست حجم قاچاق به صورت کولبری انجام نمی‌شود بلکه کامیونی و آن هم با رقم‌های بسیار کالا وارد کشور می‌شود.

فوت شدگان سهام عدالت چند میلیون هستند؟

عسگر توکلی، رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت کشور، شمار فوت شدگان سهام عدالت را ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تن دانست و اظهار داشت: تعیین تکلیف سهام این افراد سه سال معطل مانده است. وی تصریح کرد: با این حال شرکت سپرده گذاری سه سال تعیین تکلیف سهام این افراد را معطل و بلا تکلیف گذاشته است. توکلی با انتقاد از این که پول‌های مردم دست شرکت سپرده گذاری مرکزی مانده است، افزود: با آن که زیرساخت‌ها مهیاست، اما همچنان تعیین تکلیف سهام فوت شدگان اجرایی نشده است.

آگهی برگزاری مجمع عمومی (نوبت اول)

انجمن صنفی کارفرمایی شرکتهای خدماتی شهرستان جاجرم

باتوجه به ماده ۱۰ آیین نامه چگونگی تشکیل، حدود وظایف و اختیارات و چگونگی عملکرد انجمن های صنفی موضوع ماده ۱۳۱ قانون کار، مجمع عمومی (نوبت اول) انجمن صنفی مربوطه در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ راس ساعت ۱۷ در محل حسینیه دشتیها واقع در خیابان ولیعصر ۶ برگزار میگردد. لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا میشود در جلسه مذکور شرکت نمایند.

درضمن اعضای محترمی که تقاضای کاندیداتوری جهت هیات مدیره و بازرس رادارند، درخواست خویش را حداکثر تا یک هفته پس از انتشار این آگهی به هیات مدیران انجمن صنفی ویابه اداره تعاون، کارورفاه اجتماعی شهرستان جاجرم تحویل دهند.

(رعایت شرایط قانونی و اساسنامه برای کاندیداها الزامی است)

دستور جلسه:

۱- گزارش مالی بازرس و هیات مدیره

۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیران و بازرسان